
JJS''(M.' ZARZĄDZENIE NR VIII/ ..... Y.cJ/2024 
BURMISTRZA MIAST A LUBARTÓW 

z dnia·---~·-··· marca 2024 r. 

w sprawie wyboru ofert i udzielenia dotacji na wsparcie realizacji zadań publicznych w 2024 roku 
z budżetu Gminy Miasto Lubartów organizacjom pozarządowym oraz podmiotom określonym 

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

Na podstawie art. 30 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 
z późn. zm.), w związku z art. 1 I ust. 1 i art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571 ), w zawiązku z uchwałą Nr LXJ/425/2023 Rady Miasta 
Lubartów z dnia 24 października 2023 r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Miasto Lubartów 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 rok (Dz. Urz. Woj. Lubel. z 2023 r. poz. 6205), 
uchwałą Nr L/370/2023 Rady Miasta Lubartów z dnia 15 marca 2023 r. w sprawie Miejskiego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Miasta Lubartów 
na lata 2023-2025, w związku z przeprowadzonym Otwartym Konkursem Ofert, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuję wyboru ofert i udzielam dotacji na realizację zadań pożytku publicznego w roku 2024 w zakresie 
przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym, określonych uchwałą Nr L/370/2023 Rady Miasta 
Lubartów z dnia 15 marca 2023 r. w sprawie Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Miasta Lubartów na lata 2023-2025 dla podmiotów 
wyłonionych w drodze Otwartego Konkursu Ofert, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam p.o. Naczelnika Wydziału Promocji, Kultury, Sportu i Komunikacji 
Społecznej Urzędu Miasta Lubartów, Pełnomocnikowi Burmistrza ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
oraz Skarbnikowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania 

Burmistrz Miasta 

04Jrltv 
Krzysztof Paśnik 



Załącznik do zarządzenia Nr Vlll/.J~./2024 

Burmistrza Miasta Lubartów 

z dnia ... h, .. marca 2024 r. 

Wykaz oferentów wybranych do realizacji zadań publicznych Gminy Miasto Lubartów 
w 2024 roku w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym, 

określonych uchwalą Nr L/370/2023 Rady Miasta Lubartów z dnia 15 marca 2023 r. 
w sprawie Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Miasta Lubartów na lata 2023-2025. 

-- 
Przyznana 

L.p. NAZWA OFERENTA TYTUŁ ZADANIA PUBLICZNEGO kwota 
dotacji 

ALWERNIA- 
1. Franciszkańskie Dzieło Promocji XI Półmaraton Lubartowski „BEZ GRANIC" 15 500 zł 

Młodzieży i Rodziny 

2. Forum Aktywności „Pływać każdy może" - nauka pływania dla dzieci 5 000 zł Sportowo -Turystycznej FAST z klas 1-11 I szkół podstawowych miasta Lubartów --·- 

3. Klub Abstynenta Trzeźwa Rodzina - aktywni obywatele 45 OOO zł „NADZIEJA" w Lubartowie 
Klub Sportowy „Aktywny 

4. Lubartów" Stowarzyszenie „Trzy źródła aktywności" - nadwieprzański triathlon 6 OOO zł 
Wspierające Sport i Rekreację 
Klub Sportowy „Aktywny 

5. Lubartów" Stowarzyszenie „Aktywne Mikołajki" - rywalizacja na sportowo 4 000 zł 
Wspierające Spo11 i Rekreację 

- 
XXII! Międzynarodowy Turniej Szachowy o Puchar 

6. Lubartowski Uczniowski Lubartowskich Przedsiębiorców - Memoriał 5 OOO zł Klub Sportowy Ryszarda Czermińskiego - ,,Nie piję, nie palę 
- gram w szachy" - 

Miejski Klub Sportowy Promocja zdrowego stylu życia i aktywnego 
7. „LEW ART" spędzania wolnego czasu poprzez uczestnictwo 11 OOO zł 

Autonomiczna Grupa Sekcji w zajęciach treningowych, obozach i zawodach. 
Miejski Klub Sportowy ,,Wakacyjne aktywności pingpongowe z Lewartem" 8. „LEW ART" - profilaktyka przez sport 3 000 zł 
Autonomiczna Grupa Sekcji 

9. Miejski Klub Sportowy Lubartów Rywalizacja sportowa w tenisie stołowym - 2 500 zł pro fi I akty ką uzależn ień 

IO. Młodzieżowy Klub Sportowy VI Lubartowski Dzień Sportu 12 500 zł ,,LUBARTÓW" .. 

I I. Młodzieżowy Klub Sportowy V Turniej Streetball Lubartów 6 000 zł „LUBARTÓW20 ID 
Stowarzyszenie ODNOWA Odnowa 2024 - wsparcie dla osób i rodzin 12. przy Kościele O. Kapucynów z problemem alkoholowym 8 000 zł 
w Lubartowie 

13. Uczniowski Klub Sportowy Rekreacja i sport jako alternatywa dla używek 1 500 zł RAZEM Lubartów - cykl szkoleń w tenisie stołowym -- 


